

Tee itse kynttilä muotilla

Mehiläisvaha on ekologinen luonnon oma materiaali, sillä mehiläiset valmistavat vahan vaharauhasissaan ja käyttävät sitä pesän rakennusaineena. Vahaa kierrätetään ja puhdistetaan hoitotoimenpiteiden aikana ja osa siitä päätyy kynttilöiden raaka-aineeksi! Vaha palaa kauniisti ja tuo kotiin pehmeää vahan tuoksua näin pimeän syksyn keskellä. Materiaalina mehiläisvaha on helppo muotoilla.



Valmistele työpiste

Kynttiläntekoa varten tarvitset puhdistettua mehiläisvahaa, sydänlankaa, muotti, langanpidike, kumilenkkejä, vahansulatuskannu ja saksat. Muista suojata pöytä ennen kuin aloitat työskentelemään. Jos sulaa vahaa roiskahtaa pöytäpinnalle tekemisen aikana ja kuivahtaa kiinni, sitä on vaikea puhdistaa myöhemmin.

Sulata vaha

Laita ensimmäisenä vaha sulamaan. Sulatus tehdään aina vesihauteessa, sillä suoraan levyille laitettu vaha voi kuumentuessaan leimahtaa. Vesihaude sulattaa vahan turvallisesti! Sulamispiste on noin 65 astetta. Toisin sanoen vaha on suluttuaan kuumaa, joten sen käsittelyssä kannattaa olla huolellinen.

Valmistele muotti

Muotti valmistellaan asettamalla sen keskelle sydänlanka. Langan toinen pää tulee ulos muotissa olevan halkion loppukohdasta ja toinen pää muotin ”suuaukolta”. Sydänlangan tueksi laitetaan sydänlangan pidike. Lisäksi muotti tuetaan laittamalla sen ympärille muutama kumilenkki.

Kaada vaha

Kun muotti on valmisteltu ja vaha sulanut, kaadetaan muotti täyteen vahaa. Jos muotin suuaukko on kovin kapea, voi sydänlangan siirtää kaatamisen ajaksi sivuun ja siirtää se sitten oikealle paikalleen keskelle, kun muotti on kaadettu täyteen. Sen jälkeen vahan annetaan jäähtyä ja jähmettyä.

Avaa muotti

Kun vaha on jäähtynyt, irrotetaan muotin ympärillä olleet kumilenkit ja sydänlankaa tukenut pidike. Valmiin kynttilän saa irti silikonimuotista avaamalla se sivussa olevan halkion avulla.

Viimeistele

Kynttilä ”valmistuu” muotissa tavallaan väärinpäin eli muotin suuaukosta näkyvä osa on kynttilän pohja. Kynttilä viimeistellään katkaisemalla ylimääräinen osa sydänlangasta saksilla. Halutessaan sen osan sydänlangan, josta kynttilä sytytetään, voi kastaa sulaan mehiläisvahaan. Vaha auttaa sydänlankaa syttymään paremmin.



HUNAJAYHTYMÄ OY
MYYMÄLÄ
VERKKOKAUPPA

Kojonperäntie 13 / 32250 Kojonkulma
Puh. 0207 769 680 / hunaja@hunaja.fi
Avoimna arkisin klo 8.00 – 16.00
www.hunaja.fi/kauppapaikka/